檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：南市教課(一)字第1060259805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0259805A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會辦理臺南市106年「愛

的書庫」共讀教學策略精進研習(中營國小場次)，請鼓勵

所屬教師踴躍參加，並惠予參加教師公(差)假登記，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會106年3月3日台閱文字

第10600035號函辦理。

二、為鼓勵中小學教師使用「愛的書庫」共讀書箱資源，推廣

校園書香風氣，並分享共讀教學經驗，財團法人台灣閱讀

文化基金會特辦理旨揭研習。

三、旨揭研習資訊如下：

(一)時間：106年4月12日(星期三)下午1時30分至4時30分。

(二)地點：本市下營區中營國小會議室。

(三)報名方式：請逕至本市中小學教師學習護照系統報名。

(四)課程與講師：

１、「愛的書庫」網站平台及借閱流程介紹，講師為李宜

潔組長。

8

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、班級推動共讀經驗分享，講師為嘉義市博愛國小顏怡

欣教師。

四、全程參與之教師核發3小時研習時數。

五、檢附旨揭研習計畫書1份（如附件）。

六、如有相關疑義請逕洽該校林永暖主任(電話:6892600分機2

03)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科、臺南市下營區中營國民小學 2017-03-16
09:33:17